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Acrylics, Gels & Wraps 

អាគ្រីលកិ ជែល នងិស្គ្ោម 
 

1. The tacky layer that happens when odorless products slowly harden is known as:  

1.  ទ្រនាបស់្អិតដែលក ើតក ើងកៅកេលផលិតផលគ្មា ន លិនក ើងរងឹយឺតៗ កៅថា៖  
a) Tacky coat 

a) ទ្រនាបស់្អិត 
b) The inhabitation layer 

b) ទ្ស្ទាបក់ៅជាប ់
c) Tacky inhabitation 

c) ការកៅជាបស់្អិត 
d) The inhabitation coat 

d) ទ្រនាបក់ៅជាប ់
 

2. Liquid and powder products can be applied: 

2. ផលិតផលរឹ  និងផលិតផលកសៅ អាចកទ្បើ៖ 
a) Using a flexible form to sculpt and extend the natural nail 

a) កោយកទ្បើរទ្សងប់តដ់បន នុងការឆ្លល   ់និងតទ្ ច ធសាជាត ិ
b) Over a nail tip 

b) េីកលើចុងទ្ ច  
c) As a protective overlay to the natural nail 

c) ជាទ្ស្ទាបក់ារពារេីកលើទ្ ច ធសាជាត ិ
d) All of the choices listed 

d) ទ្របជ់កទ្សើស្ទាាំងអស់្ដែលបានករៀបរាប ់
 

3. Material used for fabric nails may include: 

3. វតថុធាតុដែលកទ្បើស្ទ្ាបទ់្ ច ទ្ ណាត ់អាចរសួានែូចជា៖ 
a) Paper 

a) ទ្ ោស្ 
b) Plastic 
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b) ផ្លល ស្ទិ  
c) Wool or cotton 

c) ករាសស្តវ ឬ បាស្ 
d) Silk, fiberglass or linen 

d) សូ្ទ្ត ស្ាំ ីដ វ ឬស្ាំេតក់ធវើេីស្រសស្រ ុខជាត ិ
 

4. Different lamps and bulbs will produce varying amounts of UV light depending on their: 

4. ចកងកៀង និងអាំេូលក្លើងខុស្ៗគ្មន  នឹងបកងកើតបាននូវកាាំរស្ាីយូវបីរាិណខុស្ៗគ្មន  អាទ្ស័្យកលើ៖ 
a) Mass 

a) ា៉ា ស្របស់្វា 
b) Spectrum 

b) វសិាលរសរបស់្វា 
c) None of the choices listed 

c) សនិដសនជកទ្សើស្ណាសយួដែលបានករៀបរាប ់
d) Circuitry 

d) ដខែក្លើងរបស់្វា 
 

5. The term oligo means: 

5. ពា យអូលីកគោ  ( oligo )ាននយ័ថា៖ 
a) Few 

a) បនតិចបនតួច 
b) Many 

b) កទ្ចើន 
c) Millions 

c) រាបល់ាន 
d) One 

d) សយួ 
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6. Initiators begin the that creates the long polymer chains: 

6. អន ផដួចកផដើសដែលចាបក់ផដើសបកងកើតទ្ចវា ប់៉ាូលីដសរែដ៏វង កៅថា៖ 
a) Molecule balancing 

a) ការកធវើឲ្យានតុលយភាេស៉ាូកលរុល 
b) Oxidation 

b) ការកធវើអុ សីុ្ត សា 
 

c) Chain reaction 

c) ទ្បតិ សាទ្ចវា  ់
d) Monomer alchemy 

d) ការបាំដលងស៉ាូណូដស៉ារ 
 

7. Different lamps and bulbs will  produce varying amounts of UV light depending on their: 

7. ចកងកៀង និងអាំេូលក្លើងខុស្ៗគ្មន  នឹងបកងកើតបាននូវកាាំរស្ាីយូវបីរាិណខុស្ៗគ្មន  អាទ្ស័្យកលើ៖ 
a) Circuitry 

a) ដខែក្លើងរបស់្វា 
b) Spectrum 

b) វសិាលរសរបស់្វា 
c) None of the choices listed 

c) សនិដសនជកទ្សើស្ណាសយួដែលបានករៀបរាប ់
d) Mass 

d) ា៉ា ស់្របស់្វា 
 

8. During a fabric wrap removal procedure the manicurist will soak the nails: 

8. អាំ ុងកេលយ កទ្សាសទ្ ណាតក់ចញ អន កធវើទ្ ច នឹងទ្រាំទ្ ច ៖ 
a) None of the choices listed  

a) សនិដសនជកទ្សើស្ណាសយួដែលបានករៀបរាប ់ 
b) After sliding softened wraps away from the nail plate with a plastic pusher 

b) កទ្កាយកេលរ ាំអិលកទ្សាសដែលបានកធវើឲ្យរនក់ចញេីបនទះទ្ ច កោយកទ្បើឧប រណ៍រញុ 
ផ្លល ស្ទិ  

c) Before sliding softened wraps away from the nail plate with a wood or metal pusher 

c) សុនកេលរ ាំអិលកទ្សាសដែលបានកធវើឲ្យរនក់ចញេីបនទះទ្ ច កោយកទ្បើឧប រណ៍រញុក ើ ឬកលាហៈ 
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d) After sliding softened wraps away from the nail plate with a plastic pusher. 

d) កទ្កាយកេលរ ាំអិលកទ្សាសដែលបានកធវើឲ្យរនក់ចញេីបនទះទ្ ច កោយកទ្បើឧប រណ៍រញុ   ផ្លល ស្ទិ ។ 
 

9. If the primed area of the nail is touched with a wet brush before the acrylic application: 

9. ទ្បសិ្នដផន សនទ្ ច ដែលបានកធវើែាំបូង ទ្តូវប៉ាះជាសយួនឹងទ្ចាស់្កស្ើសសុនកេលលាបអាទ្រីលិ ៖ 
a) It might result in a natural nail disorder 

a) វាអាចបណាដ លឲ្យខូចទ្ ច ធសាជាត ិ

 

b) It could make it harden too fast 

b) វាអាចកធវើឲ្យវាឆ្លបរ់ងឹកលឿនកេ  
c) It will cause the acrylic to lift 

c) វានឹងបណាដ លឲ្យអាទ្រីលិ កហើរ 
d) It will dissolve the tip. 

d) វានឹងកធវើឲ្យចុងទ្ ច រលាយ។ 
 

10. Catalysts: 

10.  រត លី រ៖ 
a) Break down molecules 

a) បាំដប ស៉ាូកលរុល 
b) Slow down chemical reactions 

b) បនថយកលបឿនទ្បតិ សារីស ី
c) Paralyze chemical reactions 

c) បង្អអ  ទ់្បតិ សារីស ី
d) Speed up chemical reactions. 

d) បកងកើនកលបឿនទ្បតិ សារីស។ី 
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